УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНС~ОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А

от ~ ~ .03 , 2024 г. Приказ

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского заочного конкурса
детского творчества «Зеркало природы»

В соответствии с планом работы Управления образования Оленинского муниципального
округа на 2023 - 2024 учебный год с 05 февраля по 07 марта 2024 года проходил
муниципального этапа Всероссийского заочного конкурса детского творчества «Зеркало
природы». В нём принимали участие обучающиеся МКОУ Татевская СОШ им. С.А.
Рачинского, МКОУ Гришинская ООШ, МКОУ Свисталовская ООШ, МКОУ Холмецкая
ООШ, МКОУ Глазковская ООШ, МКОУ Знаменская ООШ, МКОУ Гусевская ООШ. Всего
на конкурс было представлено 13 работ.

На основании Положения о проведении муниципального этапа Всероссийского
заочного конкурса детского творчества «Зеркало природы», жюри конкурса подвело итоги.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присудить 1 место и наградить грамотами Управления образования
_ Скрыдлова Алексея, обучающегося МКОУ Татевской СОШ им. С.А. Рачинского,
(руководитель Орлова с.М.);
_ Остроухову Алину, обучающуюся МКОУ Гришинской ООШ, (руководитель Сизова
Т.И.);
_ Богданову Ольгу, обучающуюся МКОУ Свисталовской ООШ, (руководитель Смирнова
Е.В.);
_ Богданов Даниил, обучающегося МКОУ Свисталовской ООШ, (руководитель Смирнова
Е.В.);
_ Митрофанову Надежду, обучающуюся МКОУ Холмецкой ООШ, (руководитель
Образцова Г.А.); _-
2. Присудить 11место и наградить грамотами Управления образования:
_ Мазурова Виталия, обучающегося МКОУ Глазковской ООШ, (руководитель Лепи на
Е.В.);
_Куосайте Дану, обучающуюся МКОУ Знаменской ООШ, (руководитель Тутова О.В.);
_ Ильинскую Анну, обучающуюся 6 класса МКОУ Холмецкой ООШ, (руководитель
Образцова Г.А.);
_ Ефимову Злату, обучающуюся 5 класса МКОУ Холмецкой ООШ, (руководитель
Образцова Г.А.);
3. Присудить 111место и наградить грамотами Управления образования:
_ Лушенкову Варвару, обучающуюся МКОУ Гусевекой ООШ, (руководитель Кузнецова
т.А.);
_Чяпас Светлану, обучающуюся МКОУ Холмецкой ООШ, (руководитель Образцова Г.А.);
_ Яковлева Дениса, обучающегося МКОУ Татевской СОШ им. с.А. Рачинского,
(руководитель Виноградова С.А.);
_ Парасочка Валерию, обучающегося МКОУ Татевской СОШ им. С.А. Рачинского,
(руководитель Виноградова С. ~~

• /' .,_",\lCKOrO 1\t,У.&.

j/~()~~\>r\ 10569;;~"'~

Начальник . ~{ O~'&~~~o\
'" -:> . * '<:

Управления образован ~~ a,,~ А.А. Соболева
~ '%0> {)в " ~ ?::?
,,~':~ З4004~~~о~·

'~~